様式第１号（第５条関係）
熊谷市中小企業ＳＤＧｓ経営・ジギョケイ策定支援奨励金交付申請書兼請求書

熊谷市長 宛

申請者

（個人事業主にあっては、住所及び氏名）

１ 熊谷市中小企業ＳＤＧｓ経営・ジギョケイ策定支援奨励金の交付を受けたいので、

関係書類を添えて次のとおり申請します。

２ 上記１の申請に対して交付決定された場合は、交付決定額について請求します。

また、以下の口座への振込みを依頼します。

振込先 ※申請者と口座名義は同一にしてください。（法人の場合は法人名義、個人事業主の場合は本人名義）

金融機関名称
銀行・信用金庫

農協・信用組合

本店

支店

預 金 種 別

（いずれかに〇）
１ 普 通 預 金    ２ 当 座 預 金

口 座 番 号

（右づめで記入）

口座名義 カナ

口 座 名 義

口座名義のカナは通帳（見開き 1 ページ目）に記載されているカナをご記入ください。

申請日 令和  年  月  日

住 所

名 称

代表者職・氏名              ○印

事業所の名称  業種

事業所の所在地
（市内の事業所に限る）

〒   －

交付申請及び請求額 １５０，０００円

連絡先

（日中つながりやすい番号）

担当者名（            ）

電話番号（   ‐   ‐    ）

添付書類

（確認し、□にチェック）

□ 埼玉県ＳＤＧｓパートナー登録証の写し

□ 事業継続力強化計画の認定書の写し

□ 振込先口座の通帳の写し

確認事項

（確認し、□にチェック）

□ 奨励金の交付に係る審査のため、市が市税の滞納の

有無を確認することについて同意します。

⇒個人事業主の方は生年月日を記載願います。

  （    年  月  日）

□ 交付決定を受けたときには、市が実施するＳＤＧｓ

経営・ジギョケイ策定に関するアンケート等に協力

します。